






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
                                

NAUJIENLAISKIS
            
        
    







    
        
            
            
                
                    
                        









    
    
    
        
            
                
                
            
        
    





                    

                    
                        	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Apie muziejų
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            
	
                
                    D.U.K
                
                
            

 
                    

                    
                        
                            
                                lt
                                
                            
                            	EN
	NAUJIENLAISKIS


                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                            
                        
                    

                                            
                            	
                                        
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                        
                                    


                        

                                    

                
                    	
                Žemaičių muziejus Alka
                                	
            Apie muziejų
            
        
	
            Leidiniai
            
        
	
            Straipsniai
            
        
	
            Rinkiniai
            
        




            
	
                Telšių ješiva
                                	
            Apie muziejų
            
        
	
            Lankytojams
            
        
	
            Atminimo ženklas
            
        
	
            Telšiai. Atminties knyga
            
        




            
	
                Žemaičių kaimo muziejus
                                	
            Apie muziejų
            
        
	
            Lankytojams
            
        
	
            Edukacijos
            
        
	
            Žemaitiu gīvastis 
            
        




            
	
                Žemaičių vyskupystės muziejus
                                	
            Apie muziejų
            
        




            
	
                Rainių kančios koplyčia
                                	
            Apie muziejų
            
        
	
            Lankytojams
            
        
	
            Rainių tragedija: Atmintis gyva
            
        




            
	
        











            Renginiai
        
        
            
                

            

            
            

                        
                
                    Visi renginiai
                
            

                    

    



                
            

        

    
    






















    
        
            
                Gelbėtojai
            

            
                                    	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                            

        

    



    
        
            
                
                
                                            
                            Apdovanotieji Telšių žydų gelbėtojai ir jų išgelbėti žmonės



Telšių žydų gelbėtojų sąrašas






Pasaulio Tautų Teisuoliais yra pripažinti 93 Telšių žydų gelbėtojai (2023 m. rugsėjo 22 d. duomenys). Tai atspindi ir vardinis Pasaulio Tautų Teisuolių sąrašas bei nurodyti metai, kuriais suteiktas Pasaulio Tautų Teisuolio garbės vardas.


Žūvančiųjų gelbėjimo kryžiumi yra apdovanoti 155 Telšių žydų gelbėtojai (2023 m. rugsėjo 22 d. duomenys). Sąraše taip pat nurodyti metai, kuriais gautas Žūvančiųjų Gelbėjimo Kryžiaus apdovanojimas.


Daugelis žydų gelbėtojų, kurie pripažinti Pasaulio Tautų Teisuoliais memorialiniame institute Jad Vašem Jeruzalėje, yra gavę ir Lietuvos Valstybės apdovanojimą – Žūvančiųjų gelbėjimo kryžių. 



                            
                                                                          
                        

                                    

            

        

    


    
        
            
                
                    
                

                
                    	
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    Muziejaus g. 31, LT-87357 Telšiai
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Tel./faks.:  (8 444) 70282
                                
                            
	
                                

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    El. paštas:   info@muziejusalka.lt
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    Įstaigos kodas: 190599771
                                
                            


                

            

            
                
    Informacija


	
        Struktūra ir kontaktai
    
	
        Administracinė informacija
    
	
        Karjeros galimybės
    
















               	
         
			
				Duomenų apsauga
			
		




            

            
                                    
                        Kviečiame įvertinti
                    

                                                    
                        Žemaičių muziejaus „Alka“ teikiamų paslaugų kokybę.
                    

                                                    

                    

                    
                        
                            
                                Vertinti
                            
                        
                    

                                                    

                    	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            


                            

        

    















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
